UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA -SEAD

DEPARTAMENTO DE BIBLIOTECONOMIA - CURSO DE BIBLIOTECONOMIA/EaD

ATA  DA  LEITURA  DO  TRABALHO  DE  CONCLUSÃO  DE  CURSO  DE  GRADUAÇÃO  EM
BIBLIOTECONOMIA NA MODALIDADE ENSINO A DISTANCIA -2024/2

Aos vinte e três dias do mês de outubro do ano de 2024, realizou-se a avaliação do Trabalho de
Conclusão  de  Curso  de  Graduação  em  Biblioteconomia,  na  modalidade  EaD,  sob  o  título:
BIBLIOTECÁRIOS  COMO  MEDIADORES NO  COMBATE  À  DESINFORMAÇÃO:  O  DESAFIO  DA
INFODEMIA  ANTIVACINA  NO  BRASIL,  de  autoria  do(s)  estudante(s)  Priscila  de  Padua
Marques Caetano matrícula nº 2021110746, como requisito parcial para obtenção do título
de Bacharel em Biblioteconomia. A Banca Examinadora do trabalho foi constituída pelos(as)
seguintes  professores(as):  Ilane  Coutinho  Duarte  Lima na  qualidade  de  presidente  e
orientador(a)  do TCC;  Fernanda Samora Dias Borges e  Rossanna dos Santos Santana
Rubim, como membros convidados. Após avaliação do trabalho, a Banca Examinadora emitiu
o parecer de que o Trabalho de Conclusão de Curso avaliado está:
 ( ) Aprovado, com média ........  sem necessidade de alterações.
 (X) Aprovado, com média 9,00 O aluno deverá observar as sugestões e/ou recomendações
encaminhadas pela banca e devolver o trabalho corrigido até o dia 23/11/2024.
 ( ) Reprovado, com média .......

Assim, eu  Ilane Coutinho Duarte Lima. na qualidade de professor (a) orientador (a) do TCC

avaliado, lavrei a presente ata que assino juntamente com os demais componentes da Banca

Examinadora.

                                                                               Vitória, 23 de outubro de2024.

Ilane Coutinho Duarte Lima

Professor (a) orientador (a) (Ufes)

Rossanna dos Santos Santana Rubim

 Membro Interno(IFES)

 Fernanda Samora Dias Borges

Membro Externo

		2024-10-23T08:32:50-0300

		2024-10-23T08:54:00-0300

		2024-11-07T12:12:51-0300